Промышленно-технологический комплекс по производству трубок капельного орошения с использованием 

биоразлагаемых материалов, назначение: нежилое здание, площадью 3 493,3 кв. м, кадастровый номер 

№30:08:010703:368, расположенный по адресу: Астраханская область, Наримановский район, г. Нариманов, 

ул. Береговая, 2 «г». 

Начальная цена 204 982 333 (двести четыре миллиона девятьсот восемьдесят две тысячи триста тридцать 

три) рубля 00 коп. 

Сообщение ЕФРСБ № 12843720 Об определении начальной продажной цены, утверждении порядка и 

условий проведения торгов по реализации предмета залога, порядка и условий обеспечения сохранности 

предмета залога опубликовано 31.10.2023 года.